Прочитав Арбитражное Решение, я пришел к мнению, что заявление обосновано. Следовательно,
я постановляю, что Истец имеет право:

1. Взыскать с ТОО «Vitis Advisors Group» в пользу Частной компании «FinExpert Limited»:

i. сумму вознаграждения в размере 20,216,553 (двадцать миллионов двести шестнадцать
тысяч пятьсот пятьдесят три) тенге;

ii. сумму возмещения расходов на арбитражное разбирательство в размере 3 000 000 (три
миллиона) тенге.

2. Взыскать с Частной компании «FinExpert Limited» в пользу ТОО «Vitis Advisors Group» 441
662 (четыреста сорок одна тысяча шестьсот шестьдесят два) тенге в счет возмещения
расходов на арбитражное разбирательство.

3. В удовлетворении иных требований Сторон отказать.

3. Ответчику предоставляется право подать заявление об отмене настоящего Приказа в течение 14
дней с момента вручения им настоящего Приказа.